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Nokia saavutti kannattavuustavoitteensa kolmannella neljänneksellä:
Pro forma liikevoittoprosentti 15,2 %, osakekohtainen tulos 0,16 euroa

Yhtiö säilytti vahvan johtoaseman markkinoilla saavuttaen lähes 1,1 miljardin euron
pro forma tuloksen ennen veroja. Liiketoiminnan kassavirta oli 1,4 miljardia euroa.

– Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto laski 7 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 7 050
milj. euroa. Nokia Networksin liikevaihto laski 14 % ja Nokia Mobile Phonesin 3 %.

– Pro forma tulos ennen veroja oli 1 068 milj. euroa.
– Nokian pro forma liikevoittoprosentti oli 15,2, Nokia Networksin 9,3 ja Nokia Mobile Phonesin

19,0. 
– Pro forma osakekohtainen tulos (laimennettu) oli 0,16 euroa kun se vastaavalla jaksolla vuotta

aiemmin oli 0,19 euroa.
– Pro forma oikaistut erät (ei-kassavaikutteisia) heinä-syyskuussa olivat yhteensä 787 miljoonaa

euroa, sisältäen 714 miljoonan euron suuruisen kertaluontoisen erän Telsimin ja Dolphinin
saatavien kattamiseksi. Tämän seurauksena kolmannen neljänneksen raportoitu tilikauden
voitto oli 186 milj. euroa ja osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,04 euroa.

PRO FORMA
(ei sisällä konserniliikearvon poistoja eikä kertaluontoisia eriä)

Milj. EUR 7-9/2001 7-9/2000 Muutos (%) 1-9/2001 1-9/2000 Vuosi 2000
Liikevaihto 7 050 7 575 -7 22 403 21 092  30 376
  Nokia Networks 1 659 1 926 -14 5 577 5 353 7 714
  Nokia Mobile Phones 5 269 5 456 -3 16 448 15 178 21 887
  Nokia Ventures Organization 140 209 -33 443 613 854
Liikevoitto 1 071 1 353 -21 3 648 4 133 5 861
  Nokia Networks 155 357 -57 819 993 1 400
  Nokia Mobile Phones 1 002 1 069 -6 3 169 3 453 4 897
  Nokia Ventures Organization -72 -60 -20 -267 -203 -307
  Yhtymän yhteiset kulut -14 -13 -8 -73 -110 -129
Tulos ennen veroja ja
vähemmistöosuutta

1 068 1 366 -22 3 719 4 175 5 947

Tilikauden voitto 760 923 -18 2 636 2 817 4 027
Tulos/osake, EUR
  Perus 0,16 0,20 -20 0,56 0,60 0,86
  Laimennettu 0,16 0,19 -16 0,55 0,59 0,84

"Joustavana, tehokkaana ja ydinliiketoimintaansa keskittyneenä yrityksenä olemme pystyneet
selviytymään hyvin viime kuukausien vaikeassa markkinatilanteessa. Kovassa kilpailutilanteessa ja
epävarmassa toimintaympäristössä onnistuimme säilyttämään vakaan kannattavuuden ja vahvan
liiketoiminnan kassavirran, joka oli kumulatiivisesti ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana 3,9
miljardia euroa", sanoo Nokian pääjohtaja Jorma Ollila.

"Vaikka markkinatilanne on vääjäämättä vaikuttanut Nokian liikevaihdon kasvuun, olemme
edelleen saavuttaneet hyviä tuloksia keskeisten vahvuuksiemme ansiosta. Arvostettu tuotemerkki,
ensiluokkainen toiminta ja huipputuotteet ovat perusta kannattavuudelle ja tuloksille. Emme ole
myöskään tinkineet panostuksestamme tulevaisuuden menestyksen kannalta olennaisiin tekijöihin.
Nokia aikoo jatkossakin olla edelläkävijä ja tarjota tuotteillaan ihmisille hyödyllisiä ja
mielenkiintoisia tapoja rikastuttaa elämäänsä sekä luoda langattoman viestinnän alalle uusia
liiketoimintamahdollisuuksia."



NOKIA HEINÄ – SYYSKUUSSA 2001 (PRO FORMA)
(Kansainvälinen laskentakäytäntö, IAS, pro forma, vertailut vuoden 2000 kolmanteen
neljännekseen)

Nokian liikevaihto laski 7 % ja oli 7 050 milj. euroa (7 575 milj. euroa). Nokia Networksin liikevaihto
laski 14 % ja oli 1 659 milj. euroa (1 926 milj. euroa). Liikevaihto laski edelleen voimakkaasti
Euroopassa ja jonkin verran Aasiassa ja Tyynenmeren alueella, mutta sitä tasoitti osittain myynnin
kasvu Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Nokia Mobile Phonesin liikevaihto supistui 3 % ja oli 5 269
milj. euroa (5 456 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi Aasiassa ja Tyynenmeren alueella sekä
Yhdysvalloissa ja laski pääasiassa Euroopassa ja jonkin verran Etelä-Amerikassa. Nokia Ventures
Organizationin liikevaihto laski 33 % ja oli 140 milj. euroa (209 milj. euroa).

Pro forma liikevoitto laski 21 % ja oli 1 071 milj. euroa (1 353 milj. euroa), mikä tarkoittaa 15,2 pro
forma liikevoittoprosenttia (17,9). Nokia Networksin pro forma liikevoitto laski 57 % ja oli 155 milj.
euroa (357 milj. euroa), mikä vastaa 9,3 pro forma liikevoittoprosenttia (18,5). Nokia Mobile
Phonesin pro forma liikevoitto laski 6 % ja oli 1 002 milj. euroa (1 069 milj. euroa), mikä vastaa
19,0 pro forma liikevoittoprosenttia (19,6). Nokia Ventures Organizationin pro forma liiketappio oli
72 milj. euroa (pro forma liiketappio 60 milj. euroa). Yhtymän yhteiset kulut, johon kuuluvat Nokia
Head Office ja Nokia Research Center, olivat 14 milj. euroa (13 milj. euroa).

Rahoitustuotot olivat 6 milj. euroa (18 milj. euroa). Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuuksia oli
1 068 milj. euroa (1 366 milj. euroa). Nettotulos oli 760 milj. euroa (923 milj. euroa). Pro forma
osakekohtainen tulos oli 0,16 euroa (perus) ja 0,16 euroa (laimennettu), kun se vastaavalla jaksolla
vuotta aiemmin oli 0,20 euroa (perus) ja 0,19 euroa (laimennettu).

Tämän vuosineljänneksen pro forma -oikaistut (ei-kassavaikutteisia) luvut eivät sisällä (i) yritys-
ostoihin liittyviä, 73 milj. euron suuruisia konserniliikearvon poistoja (31 milj. euroa vuoden 2000
kolmannella neljänneksellä) ja (ii) kertaluontoista 669 miljoonan euron erää turkkilaisen matka-
puhelinoperaattori Telsimin ja 45 miljoonan euron erää brittiläisen Dolphinin saatavien kattami-
seksi. Nokia on näin kattanut kaikki saatavansa Telsimiltä ja Dolphinilta. Nokia tulee kaikin
käytettävissä olevin keinoin perimään saataviaan näiltä yhtiöiltä.

Virallisesti raportoidut luvut ovat luettavissa sivuilla 6 ja 7 sekä tämän tiedotteen lopussa olevista
taulukoista.

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ JA ENNUSTEET

Kolmannella vuosineljänneksellä Nokia jatkoi johtavan markkina-asemansa lujittamista kahdella
pääliiketoiminta-alueellaan matkapuhelinverkoissa ja matkapuhelimissa.

Verkkoliiketoiminnassa meneillään oleva siirtyminen uuteen teknologiaan ja taloudellinen
epävakaus ovat saaneet jotkut matkapuhelinoperaattorit edelleen siirtämään verkkoinvestoin-
tejaan, mikä näkyi Nokia Networksin odotettua pienempänä liikevaihtona heinä-syyskuussa.
Liiketoiminnan vilkastuminen Pohjois- ja Etelä-Amerikassa ei riittänyt kompensoimaan pääosin
Euroopassa jatkunutta myynnin hidastumista. Nokialla on vahva asema seuraavan sukupolven
verkoissa, minkä pohjalta se uskoo saavuttavansa keskipitkän tähtäimen 35 %:n markkinaosuus-
tavoitteensa kolmannen sukupolven verkoissa.

Nokian alustavien arvioiden mukaan maailmassa myytiin noin 10 % vähemmän matkapuhelimia
kolmannella vuosineljänneksellä kuin viime vuoden vastaavana ajanjaksona. Nokian oma
matkapuhelinmyynti pieneni vain 3 % kolmannella vuosineljänneksellä edellisen vuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Maailmanlaajuisen matkapuhelinmyynnin pieneneminen johtui pääasiassa kysynnän
heikentymisestä Euroopassa, missä uusintaostomarkkinat olivat heikot. Myytyjen matkapuhelinten
määrä nousi kuitenkin kolmannella vuosineljänneksellä toisen vuosineljänneksen noin 91
miljoonasta noin 94 miljoonaan. Matkapuhelinten kokonaismyynnin arvioidaan kasvavan edelleen



viimeisellä vuosineljänneksellä kolmanteen vuosineljännekseen verrattuna, minkä perusteella
Nokia ennustaa koko vuoden 2001 markkinavolyymin asettuvan noin 390 miljoonaan.

Nokia arvioi markkinaolosuhteiden palautuvan vakaammiksi, minkä johdosta yhtiö painottaa jälleen
kestävän markkinaosuuden tavoittelemista ja pitäytyy pitkän aikavälin 40 prosentin markkinaosuus-
tavoitteessaan.

Tulevaisuudessa matkapuhelinmyynnin kasvu riippuu paljon uusien tuotteiden ja palveluiden
kehittämisen ja julkistamisen nopeudesta sekä operaattoreiden strategioista. Alan jakelukanavan
varastojen määrä on jo palannut normaalille tasolle. Nokia aikoo esitellä lähikuukausien aikana
useita uusia matkapuhelinmalleja, muun muassa täysin uudenlaisia tuotekonsepteja.

Nokia arvioi yhtiön vuoden viimeisen neljänneksen olevan myynnin, kannattavuuden ja
osakekohtaisen tuloksen osalta kolmatta neljännestä vahvempi. Yhtiö ennakoi myynnin kasvavan
viimeisellä vuosineljänneksellä noin 20 % kolmanteen vuosineljännekseen verrattuna. Nokia uskoo
pro forma osakekohtaisen tuloksen (laimennettu) olevan 0,18 ja 0,20 euron välillä ja kassavirran
säilyvän vahvan positiivisena.

Verkkoliiketoiminnan myynnin oletetaan kasvavan viimeisellä neljänneksellä kolmanteen
neljännekseen verrattuna, huolimatta arviolta 20 %:n laskusta verrattuna viime vuoden viimeiseen
neljännekseen. Verkkomarkkinoiden arvioidaan pysyvän haasteellisina etenkin vuoden 2002
ensimmäisen vuosineljänneksen ajan. Epävarmuuden jatkumisesta huolimatta Nokia odottaa
vuoden 2002 toisen vuosipuoliskon verkkomyynnin kasvavan merkittävästi ensimmäiseen vuosi-
puoliskoon verrattuna, kun jo meneillään olevat kolmannen sukupolven verkkotoimitukset alkavat
vaikuttaa vuoden 2002 puolivälin jälkeen.

Nokian tuotevalikoimaan, tuotemerkkiin ja jakeluun liittyvä kilpailukyky säilyy vahvana. Matka-
puhelinten myynnin ennakoidaan kasvavan vuoden viimeisellä neljänneksellä 25 % kolmanteen
neljännekseen verrattuna ja olevan lähes samalla tasolla kuin vuoden 2000 viimeisellä vuosi-
neljänneksellä.

Perustuen tämänhetkisiin arvioihin tuotteiden markkinoille tuomisesta ja toimituksista ensi vuonna,
yhtiö uskoo edelleen liikevaihdon kasvun nousevan 25 – 35 %:n tasolle jossain vaiheessa vuoden
2002 aikana.

PÄÄJOHTAJA JORMA OLLILA

Joustavana, tehokkaana ja ydinliiketoimintaansa keskittyneenä yrityksenä olemme pystyneet
selviytymään hyvin viime kuukausien vaikeassa markkinatilanteessa. Kovassa kilpailutilanteessa ja
epävarmassa toimintaympäristössä onnistuimme säilyttämään vakaan kannattavuuden ja vahvan
liiketoiminnan kassavirran, joka oli kumulatiivisesti ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana 3,9
miljardia euroa.

Operaattoreiden investoinnit matkapuhelinverkkoihin vähenivät kolmannen vuosineljänneksen
aikana rajummin kuin olimme aiemmin arvioineet. Uskomme kuitenkin, että verkkojen
käyttäjämäärän kasvaessa ja GPRS-teknologian yleistyessä operaattorit tulevat vastaamaan
asiakkaidensa laatuvaatimuksiin ja uudelleen käynnistämään verkonlaajennusinvestointeja
lähiaikoina.

Vahvistimme markkina-asemaamme kolmannen sukupolven verkoissa ja solmimme kahdeksan
sopimusta kolmannella vuosineljänneksellä. Aloitimme myös kaupallisten kolmannen sukupolven
laitteiden volyymitoimitukset, ja loppuvuoden aikana tarkoituksemme on toimittaa lähes neljä
tuhatta tukiasemaa. Uskomme, että jaamme johtavan aseman kolmannen sukupolven matka-
puhelinverkoissa lähimmän kilpailijamme kanssa.

Matkapuhelinmarkkinoilla yksi tulevan kasvun vauhdittajista on pakettikytkentäinen data. Nopean
datasiirron ja jatkuvan verkkoyhteyden luomassa uudessa ympäristössä menestyvät uusia
mahdollisuuksia tarjoavat teknologiat, kuten multimediaviestinnän mahdollistava MMS-sanoman-



välityspalvelu. Tämä tulee avaamaan täysin uudenlaisia mahdollisuuksia laitteiden ja tuote-
kategorioiden luomiseen sekä sovellusten ja palveluiden kehittämiseen, mistä seuraa merkittävä
muutosvaihe teollisuudenalallamme. Uskomme, että vauhditamme tulevaa markkinavaihetta
tuomalla markkinoille jatkuvasti uusia matkapuhelinmalleja ja -kategorioita, joista tuorein esimerkki
on viime viikolla esitelty viihteellisen sisällön käyttöön optimoitu Nokia 5510 -puhelin. Myös väri-
näytöt kuuluvat lähitulevaisuuden tuoteuudistuksiin.

Vaikka markkinatilanne on vääjäämättä vaikuttanut Nokian liikevaihdon kasvuun, olemme edelleen
saavuttaneet hyviä tuloksia keskeisten vahvuuksiemme ansiosta. Arvostettu tuotemerkki, ensi-
luokkainen toiminta ja huipputuotteet ovat perusta kannattavuudelle ja tuloksille. Emme ole
myöskään tinkineet panostuksestamme tulevaisuuden menestyksen kannalta olennaisiin tekijöihin.
Nokia aikoo jatkossakin olla edelläkävijä ja tarjota tuotteillaan ihmisille hyödyllisiä ja
mielenkiintoisia tapoja rikastuttaa elämäänsä sekä luoda langattoman viestinnän alalle uusia
liiketoimintamahdollisuuksia.

NOKIA NETWORKS

Kolmannella vuosineljänneksellä monien operaattoreiden vähentyneet investoinnit johtivat
odotettua alhaisempaan myyntiin vuositasolla. Nokia Networks -toimialaryhmässä jatkettiin yhteisiä
ponnisteluja kustannustehokkuuden parantamiseksi pienentämällä edelleen liiketoiminnan kiinteitä
kuluja.

Nokian potentiaaliset verkkomarkkinat laajenevat edelleen pohjois- ja etelä-amerikkalaisten
operaattoreiden siirtyessä TDMA:sta GSM:ään ja Japanin, Korean ja Yhdysvaltojen siirtyessä
WCDMA:n käyttöön. Lisäksi Nokia solmi kolmannella neljänneksellä GSM-verkonlaajennus-
sopimukset neljän asiakkaansa kanssa ja sai uudet GSM-asiakkaat Israelista ja Saudi-Arabiasta.

Nokia valmistautui kolmannen sukupolven tuotteiden ja palveluiden käyttöönottoon. Yhtiö on
aloittanut kaupallisten kolmannen sukupolven tukiasemien volyymivalmistuksen ja toimittaa
kolmannen sukupolven tukiasemia jo yli 20 asiakkaalle. Ranskassa ja Hongkongissa solmittujen
aiesopimusten lisäksi Nokia allekirjoitti sopimukset operaattoreiden kanssa Saksassa, Italiassa,
Britanniassa, Ruotsissa, Suomessa ja Japanissa.

Nokia solmi yhdeksän uutta DSL-laajakaistaverkkosopimusta. Asiakkaina olivat muun muassa viisi
kiinalaista operaattoria ja ruotsalainen Skanova.

Yhtiö jatkaa panostustaan keskeisiin tutkimus- ja kehityshankkeisiin. Syyskuussa Nokia osti
vikasietoisiin reitittimiin erikoistuneen yhdysvaltalaisen Amber Networks -yhtiön. Tämä täydentää
Nokian osaamista tulevaisuuden IP-pohjaisissa matkapuhelinverkkoteknologioissa. Nokia solmi
myös yhteistyösopimuksen TietoEnatorin kanssa laajentaakseen osaamispohjaansa kolmannen
sukupolven runkoverkkojen kehityksessä. Molemmat sopimukset tukevat Nokian pitkän tähtäimen
t&k-strategiaa, jonka mukaan yhtiö etsii vahvoja yhteistyökumppaneita samalla kun se keskittyy
ydinosaamisalueisiinsa.

Vastatakseen tietoliikennemarkkinoilla meneillään olevaan globalisaatioon ja vahvistaakseen
asiakaspohjaansa Nokia Networks järjesteli uudelleen heinäkuussa maailmanlaajuiset
asiakastoimintonsa. Järjestelyllä pyritään mahdollistamaan nopeampi ja keskitetympi palvelu
erityisesti niille asiakkaille, jotka toimivat useassa eri maassa.

NOKIA MOBILE PHONES

Nokian ensimmäisen GPRS-puhelimen, Nokia 8310:n (GSM 900/1800) toimitukset alkoivat
syyskuun lopussa. Seuraavien GPRS-mallien, Nokia 6310:n (GSM 900/1800) ja Nokia 8390:n
(GSM 1900) toimitusten on määrä alkaa ennen vuoden loppua. Nokia arvioi, että maailmassa on
vuoden 2001 loppuun mennessä myyty kaikkiaan noin 10 miljoonaa GPRS-matkapuhelinta.
GPRS:n osuus tullee kuitenkin olemaan yli 50 % koko GSM-matkapuhelinmarkkinasta kahden
vuoden kuluessa.



Nokia toi markkinoille kolmannella vuosineljänneksellä ensimmäisen WAP-yhteensopivan
pääasiallisesti ensiostajille suunnatun GSM 1900 -puhelimen, Nokia 3395:n Pohjois- ja Etelä-
Amerikan markkinoille. Nokia 3395:n samoin kuin aiemmin julkistettujen, TDMA-markkinoille
suunnattujen kaksitoimisen Nokia 3320:n ja kolmitoimisen Nokia 3360:n toimitukset aloitettiin
kolmannella vuosineljänneksellä.

Heinäkuussa Nokia ja Sonera ilmoittivat aloittaneensa kokeilun, jossa testataan multimedia-
sanomanvälityspalveluja (MMS). Kokeilu on ensimmäisiä maailmassa, ja siinä näitä palveluja
voidaan testata kokonaisuudessaan aidossa verkkoympäristössä.

Laajentaakseen nykyistä matkapuhelinoperaattoreille suunnattua WAP- ja MMS-ratkaisujen
valikoimaa Nokia esitteli syyskuussa Nokia Multimedia Terminal Gateway- ja Nokia Artuse Profile
Directory -tuotteet.

Nokia esitteli Nokia 6310 -puhelimeen langattoman maksusovelluksen, jonka avulla käyttäjät voivat
säilyttää matkapuhelimessaan henkilökohtaisia, esimerkiksi luottokortteihin liittyviä tietojaan.
Tämän sovelluksen avulla voidaan hyödyntää useita langattomia kaupallisia ratkaisuja, joita Nokia
testaa yhteistyössä muiden alan johtavien yritysten kanssa.

Syyskuussa Nokia, Nordea ja Visa International aloittivat kokeilun, jossa testataan langatonta
maksamista matkapuhelimella. EMPS (Electronic Mobile Payment Services) -hankkeen tavoitteena
on kehittää langattomaan maksamiseen tarvittavaa teknologiaa, joka mahdollistaa
matkapuhelimen käytön langattomana lompakkona. Nokian, IBM:n, Luottokunnan ja Radiolinjan
yhteishankkeessa testataan puolestaan SIM/WIM (Wireless Identity Module) -yksisiruteknologiaa,
jonka avulla huolehditaan maksutapahtumien turvallisesta hyväksymisestä.

Nokia osallistui myös Liberty Alliance Projectin perustamiseen. Sen avulla pyritään luomaan avoin,
standardeihin perustuva ratkaisu verkkotunnistukseen ja -autentikointiin. Nokia oli mukana
esittelemässä maailman ensimmäistä yhteentoimivaa ratkaisua langattomiin viestipalveluihin,
joiden avulla voidaan välittää tietoa myös käyttäjän tavoitettavuudesta. Tämä oli merkittävä askel
kehitettäessä Nokian, Motorolan ja Ericssonin uraauurtavaa Wireless Village -spesifikaatiota.

Nokia julkisti muiden teollisuudenalan edustajien kanssa Mobile Games Interoperability (MGI)
-forumin, jonka tavoitteena on luoda spesifikaatio langattomien pelien yhteentoimivuuden
lisäämiseksi. Tämän avulla pelien kehittäjät voivat tuottaa ja sijoittaa pelejä erilaisiin langattomiin
laitteisiin, ja pelejä voidaan jakaa erilaisten palvelinten ja langattomien verkkojen välityksellä.

NOKIA VENTURES ORGANIZATION

Nokia julkisti pientoimistoille ja etätyöntekijöille tarkoitetun Nokia IP71 -verkkoturvaratkaisun, joka
sisältää palomuurin lisäksi myös virtuaalisen yksityisverkon (VPN). Laitteiston avulla pääkonttorin
tai palveluntarjoajan verkkoon voidaan luoda turvallinen yhteys helposti ja edullisesti. Yhtiö esitteli
myös suuryrityksille ja Internet-palveluntarjoajille tarkoitetun Nokia IP740 -verkkoturvaratkaisun.

Nokia teki kahden vuoden OEM-lisenssi- ja jälleenmyyjäsopimuksen F5 Networksin kanssa, joka
kehittää tuotteita Internet-liikenteen ja -sisällön hallintaan. Nokia esitteli myös johtavaan virtuaali-
seen yksityisverkkotuotevalikoimaansa uusia edistyksellisiä ominaisuuksia, kuten älykortin käytön.

Nokia Home Communications esitteli Ruotsissa digi-tv:n seuraavaa sukupolvea varten
Mediaterminal-tuotekategorian. Ruotsi on ensimmäinen maa, jossa tuote on saatavana.

IBC (International Broadcasting Convention) -messuilla Nokia ja kymmenen Euroopan johtavaa
yleisradio-, multimedia- ja viestintäalan yhtiötä julkaisivat aiesopimuksen, jonka tarkoituksena on
edistää digitaalisten lähetysstandardien käyttöä multimediasisällön välittämiseen Internet Protocol
-standardeja käyttämällä.



NOKIA HEINÄ – SYYSKUUSSA 2001 (RAPORTOITU)
(Kansainvälinen laskentakäytäntö, IAS, vertailut vuoden 2000 kolmanteen neljännekseen)

Nokian liikevaihto laski 7 % ja oli 7 050 milj. euroa (7 575 milj. euroa). Nokia Networksin liikevaihto
laski 14 % ja oli 1 659 milj. euroa (1 926 milj. euroa). Liikevaihto laski edelleen voimakkaasti
Euroopassa ja jonkin verran Aasiassa ja Tyynenmeren alueella, mutta sitä tasoitti osittain myynnin
parantuminen Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Nokia Mobile Phonesin liikevaihto pieneni 3 % ja oli
5 269 milj. euroa (5 456 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi Aasiassa ja Tyynenmeren alueella sekä
Yhdysvalloissa ja pieneni pääasiassa Euroopassa ja jonkin verran Etelä-Amerikassa. Nokia
Ventures Organizationin liikevaihto laski 33 % ja oli 140 milj. euroa (209 milj. euroa).

Liikevoitto laski 79 % ja oli 284 milj. euroa (1 322 milj. euroa), mikä tarkoittaa 4,0 liikevoitto-
prosenttia (17,5 %). Nokia Networksin liiketappio oli 585 milj. euroa (liikevoitto 349 milj. euroa),
mikä tarkoittaa -35,3 liikevoittoprosenttia (+18,1). Nokia kirjasi kertaluontoisen 714 milj. euron
suuruisen erän kattaakseen Nokia Networksin 669 milj. euron suuruiset asiakasrahoitukseen
liittyvät saatavat turkkilaiselta matkapuhelinoperaattori Telsimiltä ja 45 milj. euron saatavat
brittiläiseltä Dolphinilta. Tämän jälkeen Nokia on kattanut kaikki saatavansa Telsimiltä ja
Dolphinilta. Nokia pyrkii kaikin tavoin perimään saatavansa näiltä yhtiöiltä.

Nokia Mobile Phonesin liikevoitto laski 8 % ja oli 979 milj. euroa (1 068 milj. euroa), mikä tarkoittaa
18,6 liikevoittoprosenttia (19,6). Nokia Ventures Organizationin liiketappio oli 96 milj. euroa
(liiketappio 82 milj. euroa). Yhtymän yhteiset kulut, joihin kuuluvat Nokia Head Office ja Nokia
Research Center, olivat 14 milj. euroa (13 milj. euroa).

Rahoitustuotot olivat 6 milj. euroa (18 milj. euroa). Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuuksia oli
281 milj. euroa (1 335 milj. euroa). Nettotulos oli 186 milj. euroa (892 milj. euroa). Osakekohtainen
tulos oli 0,04 euroa (perus) ja 0,04 euroa (laimennettu), kun se vastaavalla jaksolla vuotta aiemmin
oli 0,19 euroa (perus) ja 0,19 euroa (laimennettu).

Syyskuun lopussa Nokian asiakassopimuksiin perustuvat rahoitussitoumukset olivat yhteensä
4 172 milj. euroa, josta pitkäaikaiset lainasaatavat ja asiakkaiden puolesta annetut takaukset olivat
yhteensä 916 milj. euroa. Saatavat Telsimiltä ja Dolphinilta eivät sisälly näihin lukuihin.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana Nokia jatkoi keskittymistä ydinosaamisalueisiinsa ja solmi
useita uusia ulkoistamisjärjestelyihin liittyviä sopimuksia. Merkittävimmät sopimukset koskivat
Nokia Networksin ja TietoEnatorin tuotekehitysyhteistyötä sekä tietotekniikkapalveluita Hewlett
Packardin kanssa.

Syyskuun lopussa 2001 Nokialla oli 56 145 työntekijää. Vuoden ensimmäisen yhdeksän
kuukauden aikana Nokiassa työskenteli keskimäärin 58 763 henkilöä. Lokakuussa Nokia Mobile
Phones aloitti Salossa yt-neuvottelut noin 260 vakituisen työntekijän kanssa.

Elokuun 29. päivänä yhtiö luovutti 2 532 000 hallussaan ollutta Nokian osaketta Amber Networks,
Inc:n osakkeenomistajille osana Nokian yhtiöstä maksamaa kauppahintaa. Osakkeiden
luovutushinta, joka perustui Nokian osakkeen markkinahintaan, oli 20,771 euroa osakkeelta.
Luovutettujen osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli 151 920 euroa, ja ne edustivat noin
0,05 % yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä. Luovutuksella ei ollut merkittävää vaikutusta
muiden osakkeenomistajien omistukseen tai äänivallan jakautumiseen yhtiössä. 30.9. yhtymän
omistuksessa oli 2 135 087 Nokian osaketta. Osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 128 105,22
euroa, ja ne edustivat noin 0,05 % yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä.



NOKIA TAMMI–SYYSKUUSSA 2001 (RAPORTOITU)
(Kansainvälinen laskentakäytöntö, IAS, vertailut tammi-syyskuuhun 2000)

Nokian liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 22 403 milj. euroa (21 092 milj. euroa). Nokia Networksin
liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 5 577 milj. euroa (5 353 milj. euroa). Nokia Mobile Phonesin liikevaihto
kasvoi 8 % ja oli 16 448 milj. euroa (15 178 milj. euroa). Nokia Ventures Organizationin liikevaihto
laski 28 % ja oli 443 milj. euroa (613 milj. euroa).

Liikevoitto laski 38 % ja oli 2 509 milj. euroa (4 050 milj. euroa), mikä tarkoittaa 11,2 liikevoitto-
prosenttia (19,2). Nokia Networksin liikevoitto laski 0 milj. euroon (970 milj. euroa), mikä tarkoittaa
0,0 liikevoittoprosenttia (18,1). Nokia Mobile Phonesin liikevoitto laski 11 % ja oli 3 064 milj. euroa
(3 450 milj. euroa), mikä tarkoittaa 18,6 liikevoittoprosenttia (22,7). Nokia Ventures Organizationin
liiketappio oli 482 milj. euroa (liiketappio 260 milj. euroa). Yhtymän yhteiset kulut, joihin kuuluvat
Nokia Head Office ja Nokia Research Center, olivat 73 milj. euroa (110 milj. euroa).

Rahoitustuotot olivat 80 milj. euroa (51 milj. euroa). Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuuksia
2 580 milj. euroa (4 092 milj. euroa). Nettotulos oli 1 750 milj. euroa (2 734 milj. euroa).
Osakekohtainen tulos oli 0,37 euroa (perus) ja 0,37 euroa (laimennettu), kun se vastaavalla
jaksolla vuotta aiemmin oli 0,59 euroa (perus) ja 0,57 euroa (laimennettu).

Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli syyskuun 2001 lopussa –28 % (-26 % vuoden
2000 lopussa). Käyttöomaisuusinvestoinnit tammi-syyskuussa 2001 olivat 820 milj. euroa (1 171
milj. euroa).



KONSERNIN TULOSLASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Pro forma Pro forma Raportoitu Raportoitu
7-9/01 7-9/00 7-9/01 7-9/00

Liikevaihto 7 050 7 575 7 050 7 575
Hankinnan ja valmistuksen kulut -4 573 -4 915 -4 573 -4 915
Tutkimus- ja kehityskulut -675 -613 -675 -613
Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon kulut
sekä liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

-731 -694 -731 -694

Kertakulu 1) - - -714 -
Poistot konserniliikearvosta - - -73 -31

Liikevoitto 1 071 1 353  284 1 322
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -9 -5 -9 -5
Rahoitustuotot ja –kulut  6  18  6  18

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 1 068 1 366  281 1 335

Tuloverot -298 -394 -85 -394
Vähemmistöosuus tuloksesta -10 -49 -10 -49

Tilikauden voitto  760  923  186  892

Tulos/osake (EUR)
Tilikauden voitto
Perus 0,16 0,20 0,04 0,19
Laimennettu 0,16 0,19 0,04 0,19

Osakkeita keskimäärin
(1 000 osaketta)
Perus 4 701 821 4 679 976 4 701 821 4 679 976
Laimennettu 4 771 603 4 793 623 4 771 603 4 793 623

Poistot yhteensä 341 279

Kertaluonteiset erät
1) Kertakulu, ks. sivu 2.



KONSERNIN TULOSLASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Pro forma Pro forma Raportoitu Raportoitu
1-9/01 1-9/00 1-9/01 1-9/00

Liikevaihto 22 403 21 092 22 403 21 092
Hankinnan ja valmistuksen kulut 1) -14 157 -13 130 -14 228 -13 130
Tutkimus- ja kehityskulut -2 235 -1 820 -2 235 -1 820
Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon kulut
sekä liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 2)

-2 363 -2 009 -2 502 -2 009

Kertakulu 3) - - -714 -
Poistot konserniliikearvosta - - -215 -83

Liikevoitto 3 648 4 133 2 509 4 050
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -9 -9 -9 -9
Rahoitustuotot ja –kulut  80  51  80  51

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 3 719 4 175 2 580 4 092

Tuloverot -1 019 -1 248 -766 -1 248
Vähemmistöosuus tuloksesta -64 -110 -64 -110

Tilikauden voitto 2 636 2 817 1 750 2 734

Tulos/osake (EUR)
Tilikauden voitto
Perus 0,56 0,60 0,37 0,59
Laimennettu 0,55 0,59 0,37 0,57

Osakkeita keskimäärin
(1 000 osaketta)
Perus 4 696 591 4 669 034 4 696 591 4 669 034
Laimennettu 4 783 567 4 792 321 4 783 567 4 792 321

Poistot yhteensä 1 014  686

Kertaluonteiset erät
1) Kertaluonteisia kuluja Q2:sta 71 milj. euroa.
2) Kertaluonteisia kuluja yhteensä 139 milj. euroa Q2:sta, joihin sisältyy konserniliikearvon arvonalennuksia
54 milj. euroa sekä tiettyjen tuotantoliiketoimintojen myynnistä saatu 24 milj. euron tuotto.
3) Kertakulu Q3:ssa, ks. sivu 2.



KONSERNIN TULOSLASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Pro forma Raportoitu
1-12/00 1-12/00

Liikevaihto 30 376 30 376
Hankinnan ja valmistuksen kulut -19 072 -19 072
Tutkimus- ja kehityskulut -2 584 -2 584
Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon kulut sekä liiketoiminnan
muut tuotot ja kulut 1)

-2 859 -2 804

Poistot konserniliikearvosta - -140

Liikevoitto 5 861 5 776
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -16 -16
Rahoitustuotot ja –kulut  102  102

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 5 947 5 862

Tuloverot -1 780 -1 784
Vähemmistöosuus tuloksesta -140 -140

Tilikauden voitto 4 027 3 938

Tulos/osake (EUR)
Tilikauden voitto
Perus 0,86 0,84
Laimennettu 0,84 0,82

Osakkeita keskimäärin
(1 000 osaketta)
Perus 4 673 162 4 673 162
Laimennettu 4 792 980 4 792 980

Poistot 1 009

Kertaluonteiset erät
1) Muutos eläkkeisiin liittyvässä laskentamenetelmässä, 55 milj. euron positiivinen vaikutus



LIIKEVAIHTO TOIMIALARYHMITTÄIN, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000

Nokia Networks 1 659 1 926 5 577 5 353 7 714
Nokia Mobile Phones 5 269 5 456 16 448 15 178 21 887
Nokia Ventures Organization 140 209 443 613 854
Toimialaryhmien välinen myynti -18 -16 -65 -52 -79

Nokia-yhtymä 7 050 7 575 22 403 21 092 30 376

LIIKETULOS TOIMIALARYHMITTÄIN, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Pro forma 7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Nokia Networks  155  357  819  993 1 400
Nokia Mobile Phones 1 002 1 069 3 169 3 453 4 897
Nokia Ventures Organization -72 -60 -267 -203 -307
Yhtymän yhteiset kulut -14 -13 -73 -110 -129

Nokia-yhtymä 1 071 1 353 3 648 4 133 5 861

Poistot konserniliikearvosta 7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Nokia Networks -26 -8 -64 -23 -42
Nokia Mobile Phones -23 -1 -70 -3 -18
Nokia Ventures Organization -24 -22 -81 -57 -80
Yhtymän yhteiset kulut - - - - -

Yhteensä -73 -31 -215 -83 -140

Kertaluonteiset erät 7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Nokia Networks -714 - -755 - -
Nokia Mobile Phones - - -35 - -
Nokia Ventures Organization - - -134 - -
Yhtymän yhteiset kulut - - - - 55

Yhteensä -714 - -924 -  55

Raportoitu 7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Nokia Networks -585  349 -  970 1 358
Nokia Mobile Phones  979 1 068 3 064 3 450 4 879
Nokia Ventures Organization -96 -82 -482 -260 -387
Yhtymän yhteiset kulut -14 -13 -73 -110 -74

Nokia-yhtymä  284 1 322 2 509 4 050 5 776



KONSERNITASE, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000
VASTAAVAA

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
    Aineettomat hyödykkeet  2 491  1 527  1 994
    Aineelliset hyödykkeet  2 601  2 637  2 732
    Osuudet osakkuusyhtiöissä   58   83   61
    Available-for-sale osakkeet   405   309   392
    Laskennallinen verosaaminen   629   501   401
    Pitkäaikaiset lainasaamiset   819   712   808

7 003 5 769 6 388
Vaihto- ja rahoitusomaisuus
    Vaihto-omaisuus  1 910  2 420  2 263
    Saamiset  6 999  7 182  7 056
    Available-for-sale osakkeet  2 739  2 620  2 774
    Rahat ja pankkisaamiset  1 559  1 497  1 409

 13 207  13 719  13 502
Yhteensä  20 210  19 488  19 890

VASTATTAVAA

Oma pääoma
    Osakepääoma   283   281   282
    Ylikurssirahasto  1 997  1 690  1 695
    Omat osakkeet -40 -184 -157
    Muunto- ja arvostuserot   224   435   347
    Kertyneet voittovarat  9 074  7 433  8 641

11 538 9 655 10 808

Vähemmistöosuudet 193 195 177

Pitkäaikainen vieras pääoma
    Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat 243 186 173
    Laskennallinen verovelka 81 69 69
    Muut pitkäaikaiset velat 64 72 69

388 327 311
Lyhytaikainen vieras pääoma
    Lyhytaikaiset rahoitusvelat  782 1 110 1 069
    Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset  4  48  47
    Ostovelat 2 520 2 898 2 814
    Siirtovelat 2 751 3 301 2 860
    Varaukset 2 034 1 954 1 804

8 091 9 311 8 594
Yhteensä 20 210 19 488 19 890

Korolliset velat  1 029  1 344  1 289
Oma pääoma/osake, EUR 2,45 2,06 2,30
Osakkeiden määrä (1000 osaketta) * 4 716 080 4 683 825 4 692 133

* Ei sisällä konserniyhtiöiden omistamia osakkeita



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IAS, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden voitto 1 750 2 734 3 938
    Suoriteperusteisten erien peruminen 2 521 1 952 2 805
Tulorahoitus ennen nettokäyttöpääoman muutosta 4 271 4 686 6 743
    Nettokäyttöpääoman muutos  452 -1 031 -1 377
Liiketoiminnan rahavirta 4 723 3 655 5 366
    Saadut korot  211 197  255
    Maksetut korot -138 -81 -115
    Muut rahoituserät  41 -413 -454
    Maksetut verot - 961 -1 013 -1 543

Liiketoiminnan nettorahavirta 3 876 2 345 3 509

Investointien rahavirta
Ostetut konserniyhtiöt -131 2 -400
Investoinnit available-for-sale osakkeisiin -95 -118 -111
Aktivoitujen t&k-kustannusten lisäys -327 -298 -393
Pitkäaikaiset lainasaamiset asiakkailta -756 -651 -776
Investoinnit muuhun käyttöomaisuuteen -821 -1 171 -1 580
Myydyt konserniyhtiöt - 2  4
Available-for-sale osakkeiden myynti  103 68  75
Muun käyttöomaisuuden myynti  230 154  221
Saadut osingot  27 49  51

Investointien nettorahavirta -1 770 -1 963 -2 909

Rahoitustoimintojen rahavirta
Osakepääoman korotus  14  52  72
Ostetut Nokia Oyj:n osakkeet - 21 -35 -160
Vähemmistöjen sijoitus konserniyhtiöihin  2  3  7
Pitkäaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-)  49 -71 -82
Lyhytaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) -548  124  133
Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-), vähennys (+) -20 - -
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-), vähennys (+) -41  387  378
Osingonjako -1 354 -1 012 -1 004

Rahoitustoimintojen nettorahavirta -1 919 -552 -656

Muuntoero-oikaisu -72 128  80

Likvidien varojen vähennys/lisäys  115 -42  24

Likvidit varat tilikauden alussa 4 183 4 159 4 159
Likvidit varat tilikauden lopussa 4 298 4 117 4 183



LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

Yli- Kertyneet
Osake- kurssi- Omat Muunto- Arvostus- voitto-

pääoma rahasto osakkeet erot erot varat Yhteensä

Oma pääoma 31.12.1999   279  1 079 -24   243  5 801  7 378
Osakepääoman korotus   2   536   538
Omien osakkeiden hankinta -160 -160
Osto-optioiden antaminen
yrityskauppojen yhteydessä   75   75
Osingonjako -931 -931
Muuntoerot   192   192
Laskentaperiaatteen muutos -206 -206
Muu lisäys/vähennys   35   35
Tilikauden voitto  2 734  2 734
Oma pääoma 30.9.2000   281  1 690 -184   435  7 433  9 655

Oma pääoma 31.12.2000   282  1 695 -157   347 -  8 641  10 808
Osakepääoman korotus   1   345   346
Omien osakkeiden hankinta -21 -21
Omien osakkeiden myynti -53   138   85
Osto-optioiden antaminen
yrityskauppojen yhteydessä   20   20
Yrityskauppoihin liittyvien
osto-optioiden käyttö -10 -10
Osingonjako -1 314 -1 314
Muuntoerot -60 -60
Laskentaperiaatteen muutos (IAS 39) -56 -56
Tulevien kassavirtojen suojaus ja oikaisut käypiin arvoihin -7 -7

Muu lisäys/vähennys -3 -3
Tilikauden voitto  1 750  1 750
Oma pääoma 30.9.2001   283  1 997 -40   287 -63  9 074  11 538

VASTUUSITOUMUKSET, milj. EUR
(ei tilintarkastettu)

KONSERNI

30.9.01 30.9.00 31.12.00

Muut annetut vakuudet
Annetut kiinteistökiinnitykset 10 12 12
Annetut pantit 3 4 4

Muiden puolesta annetut vakuudet
Pantatut arvopaperit 23 - 23

Vastuusitoumukset samaan konserniin
kuuluvien yritysten puolesta
Muut takaukset 555 607 656

Muut vastuusitoumukset
Lainatakaukset 74 372 298
Muut takaukset - 1 -

Leasingvastuut 1 301 879 895



JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT, milj. EUR 1)
(ei tilintarkastettu)

30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000
Valuuttatermiinisopimukset 2) 3) 8 130 9 854 10 497
Ostetut valuuttaoptiot 980 1 539 2 165
Myydyt valuuttaoptiot 929 1 355 2 029
Korkotermiini- ja -futuurisopimukset 2) - - -
Koronvaihtosopimukset - 250 250
Käteissuoritteiset osakevaihtosopimukset 4) 267 350 336
1) Tässä esitetyt johdannaissopimusten nimellisarvot eivät välttämättä vastaa osapuolten vaihtamia
rahasuorituksia eivätkä siten yksin tarkasteltuna anna kuvaa konsernin riskiasemasta.
2) Nimellisarvot sisältävät myös suljetut termiini- ja futuurisopimukset.
3) Valuuttatermiinisopimusten määrä sisältää myös ulkomaisten tytäryhtiöiden oman pääoman

suojaamiseen käytettyjä valuuttatermiinejä.
4) Käteissuoritteisia osakevaihtosopimuksia voidaan käyttää suojaamaan insentiivijärjestelmistä ja
suojaustoiminnasta aiheutuvia riskejä.

Muutos laskentaperiaatteissa
Konserni on soveltanut vuoden 2001 alusta uutta IAS 39-standardia, Financial instruments: recognition and
measurement. Muutosten vaikutus omaan pääomaan avaavassa taseessa on esitetty seuraavassa:
Oma pääoma yhteensä 31.12.2000 vuositilinpäätöksessä 10 808
     IAS 39-oikaisut alkavaan omaan pääomaan:
     Käypä arvo available-for-sale -sijoituksille 1) 58
     Tulevien kassavirtojen suojien jaksotetun tuloksen siirto siirtyvistä eristä 2)              -114
Oma pääoma 1.1.2001          10 752

1) Available-for-sale -sijoitukset oman pääoman ja vieraan pääoman ehtoisiin markkinakelpoisiin papereihin sekä
listaamattomiin osakkeisiin arvostetaan käypään arvoon, ellei investointeja ole hankittu trading-tarkoituksessa tai
suoraan liikkellelaskijalta, tai ellei listaamattomia osakkeita voida arvostaa luotettavasti.

2)  Valuuttatermiinien arvostustuloksen muutos jaksotetaan omaan pääomaan hedging-oikaisuksi, mikäli sopimukset
ovat asianmukasisesti dokumentoituja ja efektiivisiä tulevien virtojen suojia. Aiemmin tällaiset arvostustuloksen
muutokset jaksotettiin siirtosaamisiin tai siirtovelkoihin.

On otettava huomioon, että tähän katsaukseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja kuvaavat lausumat ovat tulevaisuuden-
näkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi: 1) tuotteiden toimituksiin liittyvät ajankohdat;
2) yhtiön kyky kehittää ja implementoida uusia tuotteita ja teknologioita; 3) ennakoinnit markkinoiden kasvusta ja kehittymisestä; 4)
ennakoinnit kasvusta tai kannattavuudesta; 5) lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", "ennakoida", "arvioida" tai muu
vastaava ilmaisu. Koska tällaisiin kannanottoihin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti niistä
tuloksista, joita yhtiöltä nyt odotetaan. Tekijöitä, jotka saattaisivat aiheuttaa poikkeamia, voivat olla esimerkiksi 1) alan olosuhteet, kuten
tuotteiden kysyntä, kilpailutilanne, hinnoittelu, tuoteuutuuksien kuten Internet-yhteensopivien puhelimien hyväksyttävyys, kilpailijoiden
uutuustuotteet, teknologiamuutosten vaikutukset mukaan luettuna yhtiön menestys uusilla kolmannen sukupolven markkinoilla,
operaattoreiden uutuustuotteiden ja -palveluiden esittely ja markkinointi, yhtiön kyky hankkia keskeytymättä ja kohtuuhintaan
komponentteja kolmansilta osapuolilta, tarve kaupanrahoitukseen ja yhtiön kyky ja halukkuus tarjota tällaista rahoitusta ja vähentää
siihen liittyviä taloudellisia vastuita, sekä yhtiön strategisesti tärkeiden yhteistyökumppaneiden ja asiakkaiden menestys ja taloudellinen
tilanne; 2) toimintaedellytykset, kuten tuotannon jatkuva menestys ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotekehityksen jatkuva menestys ja
kysynnässä tapahtuvien muutosten aiheuttamat vaihto-omaisuuteen liittyvät riskit;
3) yleinen taloudellinen tilanne yhtiön maantieteellisillä päämarkkina-alueilla ja koko langattomassa tietoliikenneteollisuudessa, ja
valuuttakurssien vaihtelut, mukaan lukien erityisesti euron ja Yhdysvaltain dollarin välisen vaihtokurssin vaikutukset sekä 4) ne
riskitekijät, jotka mainitaan yhtiön toimittamassa, 31.12.2000 päättynyttä vuotta koskevassa asiakirjassa Form 20-F ss. 10 - 16.

NOKIA
Helsinki, 19.10.2001
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Lauri Kivinen, yhtymäviestintä, puh. 07180 34495
Ulla James, sijoittajasuhteet, puh. +1 972 894 4880
Antti Räikkönen, sijoittajasuhteet, puh. 07180 34290
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- Nokia julkistaa neljännen vuosineljänneksen tuloksen 24.1.2002 ja suunnittelee antavansa
lisätietoa neljännen vuosineljänneksen kehityksestä 11.12.2001.

- Vuonna 2002 ensimmäisen vuosineljänneksen tulos julkistetaan 18.4., toisen vuosi-
neljänneksen tulos 18.7. ja kolmannen vuosineljänneksen 17.10.

- Nokian varsinainen yhtiökokous on suunniteltu järjestettäväksi 21.3.2002.


